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A. Tezini Teslim Edebilme Koşulları 

 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü doktora programlarına kayıtlı öğrencilerin tez savunma 

sınavına girmek üzere tezlerini teslim edebilmeleri için Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Lisansüstü-Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen koşullara ek olarak doktora kapsamında 

yapmış oldukları tez konusu veya alanı ile ilgili olarak birinci isim veya birinci ismi eşit katkıyla 

paylaştığı, yazar sınırlaması olmaksızın kendisinin veya danışmanın sorumlu yazar olduğu; 

1. SCI-Exp, SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış veya yayına kabul edilmiş 

en az bir araştırma makalesinin olması ya da,* 

2. ESCI veya TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizini kapsamındaki dergilerde yayımlanmış veya 

yayına kabul edilmiş en az iki adet araştırma makalesinin olması ya da,*, ** 

3. Tez çalışması; Ar-Ge kapsamındaki TÜBA, Bakanlıklar, Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK (1002 

hariç), TÜSEB, Avrupa Birliği veya Uluslararası Nitelikteki Kuruluşlar (Dünya Sağlık 

Örgütü, Birleşmiş Milletleri, NATO, NIH, NSF, vb.) tarafından desteklenen bir proje 

kapsamında gerçekleştirilmiş ise tezi kapsamı dışında ve alanından olmak üzere ESCI veya 

TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizini kapsamındaki dergilerde yayımlanmış en az bir araştırma 

makalesinin olması aranır.** 

* Tez konusu veya alanı ile ilgili konularda en az bir ulusal veya uluslararası patent (incelemesiz 

patentler hariç) tescili almış veya doktora tezi ile ilgili TÜBİTAK 1002 projesi yürütücüsü 

olan öğrencilerden mezuniyet için yayın şartı aranmaz. 

**Yüksek lisans tezinden (KTÜ’de yapılmış olmak kaydıyla) SCI-Exp, SSCI, AHCI, ESCI 

veya TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizini kapsamındaki dergilerde türetilmiş bir makale 

doktora mezuniyetimdeki ESCI veya TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin kapsamındaki 

dergilerde yayımlanmış bir makalenin yerine sayılır. 

B. Yürütme 

Bu düzenleme, KTÜ Senatosu tarafından kabul edildiği tarihten sonra (20.04.2021) 

Doktora eğitimi için kayıt yaptıran öğrencileri kapsar. 


